

Shah & Co ApS

Gadelandet 12 1 2
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Salman Rahim Shah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shah & Co ApS
Gadelandet 12 1 2
2700 Brønshøj

e-mailadresse: salman_finish@yahoo.com

CVR-nr: 40280286

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at foretage taxikørsel

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr.-138.108 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -218.599. Resultatet er utilfredsstillende og virksomheden vil arbejde på bedre resultat til næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.269	280.574
Personaleomkostninger	1	-391.761	-410.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	
Resultat af ordinær primær drift		-134.492	-129.426
Øvrige finansielle omkostninger		-3.615	-1.065
Ordinært resultat før skat		-138.107	-130.491
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-138.107	-130.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-138.107	-130.491
I alt		-138.107	-130.491

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		72.000	84.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		72.000	84.000
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		102.000	114.000
Udskudte skatteaktiver		3.349	
Tilgodehavender i alt		3.349	
Likvide beholdninger		2.137	37.524
Omsætningsaktiver i alt		5.486	37.524
AKTIVER I ALT		107.486	151.524

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-268.599	-130.491
Egenkapital i alt		-218.599	-80.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.085	218.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			13.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.085	232.015
Gældsforpligtelser i alt		326.085	232.015
PASSIVER I ALT		107.486	151.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Betalt udbytte		-130.492	-130.492
Årets resultat		-138.107	-138.107
Egenkapital, ultimo	50.000	-268.599	-218.599

Noter

1. Personalemkostninger

Personalemkostninger:	2020
Lønninger incl. Feriepenge	378.964
ATP	3.408
Refusioner	0
Sociale omkostninger	6.489
Personalemkostninger	2.900
	391.761

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1